

Canapés "Neue Küche", 8-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1662)

Flusskrebs-Canapé

Zutaten

Polarbrot(WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Zuckersirup, Hefe, Zucker, MILCHPULVER(MOLKENPULVER, ENTRAHMTE MILCHPULVER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Rapsöl), pflanzliche Margarine(Rapsöl, Wasser, Speisesalz, Aroma), Speisesalz, Emulgator(Natriumstearoyl-2-lactylat, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Salze der Speisefettsäuren), Rapsöl, Rapsfett, Trennmittel Calciumcarbonat, Säureregulator Essigsäure), FLUSSKREBS (21%), Wasser, Broccoli, Bechamelsauce(modifizierte Stärke, MOLKE, WEIZENSTÄRKE(enthält, SULFITE), Dextrose, Speisesalz, Verdickungsmittel Natriumalginat, Stabilisator(Diphosphat, Calciumsulfat)), Tomatenzubereitung(Tomaten, Wasser, Essig, Zucker, Speisesalz, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel E 575, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Gewürze), Tomatenpüree(Tomaten, Speisesalz), Cognac(Cognac, Speisesalz, natürliches Aroma), Speisesalz, Aroma, Farbstoff Capsanthin, Cayennepfeffer
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, KRUSTENTIERE UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Stand: 01.10.2020

Canapés "Neue Küche", 8-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1662)

Parmiggiano-Canapé

Zutaten

Brot(WEIZENMEHL, Wasser, Zubereitung(WEIZENMEHL, BUTTERPULVER, Zucker, Speisesalz, Dextrose, MILCHEIWEIß, LUPINENMEHL, Emulgator(Diactetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), dehydrierter WEIZENSAUERTEIG, pflanzliches Eiweiß, Aroma, Farbstoff Riboflavin), Hefe, GERSTENMALZMEHL, WEIZENRÖSTMALZMEHL, GETROCKNETER ROGGENSAUERTEIG), PARMESAN (18%), SAHNE(VOLLMILCH, MILCHEIWEIß, Stabilisator(Calciumlactat, Carrageen)), Mascarpone(Säuerungsmittel Milchsäure), Olivenöl, rote Paprika, (getrocknet), Basilikum, Speisesalz, Pfeffer, Kräuter

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE

Canapés "Neue Küche", 8-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1662)

Curry-Blinis mit Forellenrogen

Zutaten

Curry-Blinis (63%) (WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenöl, LACTOSE, Gewürze, MILCHEIWEIß, MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, VOLLEI, HÜHNEREIWEIßPULVER, Backpulver(Säureregulator Natriumcarbonate, Stabilisator Diphosphate), Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), SAHNE(VOLLMILCH, MILCHEIWEIß, Stabilisator(Calciumlactat, Carrageen)), FORELLENROGEN (7%) (FORELLENROGEN, Speisesalz), Zitronenstücke, (kandierte)Zitronen, Zucker, Glukose-Fruktosesirup, Säureregulator Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Curry, Speisesalz, Verdickungsmittel Xanthan, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE

Canapés "Neue Küche", 8-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1662)

Canapé aus nordischem Brot mit Räucherlachs

Zutaten

Polarbrot (49%) (WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Zuckersirup, Hefe, Zucker, MILCHPULVER(MOLKENPULVER, ENTRAHMTE MILCHPULVER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Rapsfett), Margarine, Rapsöl, Wasser, Speisesalz, Aroma), Speisesalz, Emulgator(Natriumstearoyl-2-lactylat, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Salze der Speisefettsäuren), Rapsöl, Rapsfett, Trennmittel Calciumcarbonat, Säuerungsmittel Essigsäure), RÄUCHERLACHS (24%)(LACHS, Speisesalz), HÜTTENKÄSE, Wasser, SENF, mit, Gewürze(Malzessig, Wasser, SENFSAMEN, Essig, WEIZENMEHL, Zucker, Honig, Gewürze, Kräuter(mit, SELLERIE), Säuerungsmittel Citronensäure, Konservierungsstoff KALIUMDISULFIT), SAHNE(VOLLMILCH, MILCHEIWEIß, Stabilisator(Calciumlactat, Carrageen), Bechamelsauce(modifizierte Stärke, MOLKE, WEIZENSTÄRKE(enthält, SULFITE), Dextrose, Speisesalz, Stabilisator(Diphosphat, Calciumsulfat), Verdickungsmittel Natriumalginat), Zucker, Dill, Meerrettich

enthält Sulfit

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE UND -ERZEUGNISSE, SENF UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Stand: 01.10.2020

Canapés "Neue Küche", 8-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1662)

Canapé mit Räuchersardinen und confit.Tomaten

Zutaten

Brot (43%)(WEIZENMEHL, Wasser, Zubereitung(WEIZENMEHL, BUTTERPULVER, Zucker, Speisesalz, Dextrose, MILCHEIWEIß, LUPINENMEHL, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, dehydrierter WEIZENSAUERTEIG, Pflanzenextrakt, Aroma, Farbstoff Riboflavin), Olivenöl, Hefe, Kurkuma, Rosmarin, Gewürze (Paprika, Farbstoff(Kurkumin, Capsanthin), Kurkuma, Koriander, Speisesalz, Piment, Gewürznelke, schwarzer Pfeffer, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat, Gewürze)), RÄUCHERSARDINEN (16%)(SARDINEN, Speisesalz), Tomatenzubereitung (11%) (Tomaten, (halbgetrocknet), Rapsöl, Speisesalz, Oregano, Knoblauch), Bechamelsauce (modifizierte Stärke, MOLKE, WEIZENSTÄRKE, Dextrose, Speisesalz, Stabilisator (Diphosphat, Calciumsulfat), Verdickungsmittel Natriumalginat), Olivenöl, Fenchelsamen, Basilikum, Knoblauch, Speisesalz, Pfeffer, Gewürze(mit, Safran (0,1%)), Farbstoff Capsanthin
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE

Stand: 01.10.2020

Canapés "Neue Küche", 8-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1662)

Canapé mit Garnelen und confitierter Ingwer

Zutaten

Brot (49%)(WEIZENMEHL, Wasser, Zubereitung(WEIZENMEHL, BUTTERPULVER, Zucker, Speisesalz, Dextrose, MILCHEIWEIß, LUPINENMEHL, Emulgator(Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), dehydrierter WEIZENSAUERTEIG, Pflanzenextrakt, Aroma, Farbstoff Riboflavin), Hefe, GERSTENRÖSTMALZMEHL, WEIZENMEHL, (geröstet), GETROCKNETER ROGGENSAUERTEIG), GARNELEN (26%)(GARNELEN, Wasser, Speisesalz, Konservierungsstoff(Benzoessäure, Sorbinsäure), Säuerungsmittel(Essigsäure, Zitronensäure, Milchsäure), Geschmacksverstärker Mononatriumglutamat, Süßungsmittel Saccharin, Farbstoff(Betanin, Beta-apo-8-Carotinal (C30)), Antioxidationsmittel NATRIUMDISULFIT), SAUERRAHM, SAHNE(VOLLMILCH, MILCHEIWEIß, Stabilisator (Calciumlactat, Carrageen), kandierter Ingwer (4%), SESAM, Wasser, Algen(Rotalge, Seetang, Nori), Speisesalz, Meerrettich, Pfeffer, Verdickungsmittel Xanthan
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, KRUSTENTIERE UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE

Stand: 01.10.2020

Canapés "Neue Küche", 8-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1662)

Canapé aus Gewürzbrot mit 17% Entenleberpastete

Zutaten

Lebkuchen (50%)(WEIZENMEHL, TEILENTRAHMTE MILCH, Zucker, Honig, Backpulver (Stabilisator Diphosphate, Säureregulator Natriumcarbonate, WEIZENSTÄRKE), Säureregulator Natriumcarbonate, Speisesalz, Zimt, Muskatnuss), Entenleberpastete (Entenleber, Wasser, Armagnac, Speisesalz, Zucker, Gewürze, Antioxidationsmittel Natrium-L-Ascorbat, Konservierungsstoff Kaliumnitrit), Pfirsich-Chutney (17%)(Pfirsichkompott(Pfirsiche, Zucker, Glukose-Fruktosesirup, Wasser, Säuerungsmittel(Natrium-L-Ascorbat, Zitronensäure), Farbstoff Capsanthin, natürliches Aroma), Brauner Zucker, Apfelessig, Schalotten, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Speisesalz, Zimt, Ingwer, Nelken, Muskatnuss), Pfirsiche (6%)(Antioxidationsmittel(Natrium-L-Ascorbat, Zitronensäure), Wasser, Kakaobohnensplitter, Schweinegelatine(enthält, SULFITE), Dextrose, Speisesalz, natürliches Aroma, Antioxidationsmittel Zitronensäure), Antioxidationsmittel Natrium-L-Ascorbat
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Canapés "Neue Küche", 8-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1662)

Canapé mit confitierten Tomaten und Paprika

Zutaten

Brot (48%)(WEIZENMEHL, Wasser, Margarine(Rapsöl, Wasser, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, SOJALECITHIN), Aroma, Konservierungsstoff(Sorbinsäure, Kaliumsorbat), Farbstoff Carotin, Säuerungsmittel(Zitronensäure, Alpha-Tocopherol), Olivenöl, Hefe, Natives Olivenöl Extra, Speisesalz, Kartoffelflocken, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Maisdextrose), Paprikazubereitung (24%) (Paprika, (halbgetrocknet), Sonnenblumenöl, Tomatenmark, Speisesalz, Zitronensaftkonzentrat, Knoblauch, Zucker), Tomatenzubereitung (12%)(Tomaten, Rapsöl, Speisesalz, Knoblauch, Oregano), ZIEGENKÄSE, SAHNE(VOLLMILCH, MILCHEIWEIß, Stabilisator(Calciumlactat, Carrageen)), Olivenöl, Wasser, Bechamelsauce(MOLKE, modifizierte Stärke, WEIZENSTÄRKE(enthält, SULFITE), Dextrose, Speisesalz, Stabilisator (Diphosphat, Calciumsulfat), Verdickungsmittel Natriumalginat), Kurkuma, Kräuter, Speisesalz, Pfeffer, Verdickungsmittel Xanthan
enthält Sulfite

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Stand: 01.10.2020